
UBYTOVACÍ ŘÁD 

Vážení a milí hosté, 

Dovolte, abychom Vás seznámili s pravidly provozu „Kouzlo Labe“ 

1. Po příjezdu host předloží provozovateli svůj platný občanský průkaz nebo cestovní pas. 
Poté budou hostovi předány klíče od tiny house a host bude ubytován. 

2. Při příjezdu je host povinen se v prostorách tiny house přezout do čisté domácí obuvi a 
udržovat takto vnitřní prostory v čistotě. 

3. Host užívá tiny house po sjednanou dobu. 
4. V den nástupu na ubytování je tiny house k dispozici od 14:00 hodin, nebude-li 

dohodnuto jinak. Pokud se host neubytuje nejpozději do 23:00 nebo v dohodnutý čas, 
rezervace pozbývá platnosti a provozovatel může tiny house obsadit bez náhrady. 

5. Pokud nebyl čas odjezdu v den ukončení pobytu předem sjednán, ukončuje host pobyt 
nejpozději do 10:00 hodin posledního dne pobytu a do této doby je povinen tiny house 
uvolnit. 

6. Za peníze, klenoty a jiné cennosti provozovatel neodpovídá. 
7. V tiny house nesmí host přemísťovat zařízení, provádět jakékoliv zásahy do elektrické sítě 

nebo jiných instalací. 
8. V tiny house není dovoleno hostu používat vlastní elektrické spotřebiče. Toto se netýká 

elektrických spotřebičů sloužících k osobní hygieně hostů (holících strojků, sušičů vlasů 
apod.) 

9. Kuchyň prosím udržujte v čistotě a pořádku. Před odjezdem po sobě nádobí umyjte a 
ukliďte. Prosíme, odvezte s sebou Vaše jídlo, které jste si přivezli. 

10. Prosíme, do WC nevhazujte vlhčené ubrousky, dětské pleny ani jiné hygienické potřeby. 
11. Tekoucí voda z kohoutku není pitná, nedoporučuje se její konzumace. V případě zájmu, 

si může klient pitnou vodu objednat u provozovatele v barelech. 
12. V tiny house je zakázáno přemísťování nábytku, vynášení nábytku ven a používání nábytku k 

jiným účelům, než je určen. 
13. Parkování vozidel hostů je umožněno na pozemku vedle tiny house maximalně pro 2 

vozidla. Na travnatých plochách pozemku platí zákaz ježdění vozidlem. Provozovatel 
nezodpovídá za krádež osobních věcí a jiných cenností ponechaných v automobilech. 

14. Host je povinen při odchodu z tiny house vypnout veškerá zařízení využívající elektrické 
sítě, zhasnout světla, zavřít okna a uzamknout dveře. Prosíme o šetření vody. 

15. Vzniklé odpadky je nutné dávat pouze do určených nádob na vyhrazeném místě. 
16. Z bezpečnostních důvodů není vhodné ponechávat děti bez dozoru dospělých v tiny 

house. 
17. S ohledem na ostatní hosty a individuální odpočinek dodržujte, prosím, noční klid od 

22:00 hodin do 7:00 hodin. Děkujeme, že toto časové rozpětí respektujete. 
18. Host je povinen seznámit se a dodržovat ustanovení tohoto ubytovacího řádu. V případě, 

že je poruší, má provozovatel právo od poskytnutí ubytovací služby odstoupit před 
uplynutím sjednané doby. 

 

 

 Protipožární pravidla a protipožární opatření: 

• Host převzetím klíčů od tiny house bere na vědomí požární a poplachové směrnice v plném 
rozsahu a vyjadřuje s nimi bezvýhradný souhlas. Tyto směrnice jsou vyvěšeny v tiny house. 



• Tiny house je kompletně nekuřácké zařízení, platí tedy přísný zákaz kouření uvnitř tiny 
house. Kouřit lze jen venku. Nedopalky je nutno umisťovat do příslušné nádoby. 

• Na dobře přístupných a viditelných místech je tiny house vybaven přenosnými hasicími 
přístroji. Všemi instalovanými přenosnými hasicími přístroji lze hasit i zařízení pod 
elektrickým proudem. 

• Hasicí přístroje použijte pouze při požáru! Jakékoliv poškození nebo dokonce použití hasicích 
přístrojů v jiných situacích (nedbalost, vandalství, přístup dětí...) bude nutno uhradit. To 
znamená úhradu nového hasicího přístroje a nákladů na čištění prostor. 

• Host si je vědom, že v případě použití krbových kamen je možno topit pouze dřevem, platí 
přísný zákaz umisťovaní hořlavých materiálů v prostoru kamen a vývodu z kamen, platí zákaz 
sušení věcí jako např. šatstva apod. na kamnech a v jejich blízkosti.. 

• V případě používání kamen je Host povinen se přesvědčit o jejich vyhasnutí při opuštění Tiny 
house na delší dobu.  

 

Děkujeme za dodržování ubytovacího řádu a doufáme, že Váš pobyt u nás byl, je a bude vždy 
příjemný. 

 

V Brzánkách  1. 7. 2023 

 

 

DC Global s.r.o 


